
1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

  

Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017 

DIÁRIO OFICIAL  
 

EDIÇÃO N° 540- 02 PÁGINAS – ANO VI - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA – 23 DE JUNHO DE 2022 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 

ÍNDICE 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 LEIS 
 DECRETOS 
 PORTARIAS 
 LICITAÇÕES 
 CONTRATOS 
 HOMOLOGAÇÕES 
 PUBLICAÇÕES DIVERSAS 

 
ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

 

 CÂMARA MUNICIPAL 

 

LEIS 
 

 

DECRETOS 
 

 

CONTRATOS 
 

 

PORTARIAS 
 

 

LICITAÇÕES 
 



2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

  

Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017 

DIÁRIO OFICIAL  
 

EDIÇÃO N° 540- 02 PÁGINAS – ANO VI - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA – 23 DE JUNHO DE 2022 
 

 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
Portaria nº 027/2022. 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Governador Newton Bello 
Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, e em 
conformidade com o Art. 17, do Regimento Interno, que 
determina. 
RESOLVE: 
Art. 1°. Exonerar o Senhor JANIO LUZ COSTA, inscrito no 
cadastro de pessoa física (CPF) sob nº 341.722.111-00, e no 
registro geral (RG) sob nº 0573942920159 SSP-MA, para o cargo 
de Assessor Legislativo da Câmara Municipal de Governador 
Newton Bello, a partir de 23 de maio de 2022.  
Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas 
as disposições em contrário.  
Dê Ciência, 
Publique-se e cumpra-se 
 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Governador 
Newton Bello, Estado do Maranhão, em 23 do mês de maio do 
ano de 2022. 

 
Atenciosamente, 
 

Câmara Municipal de Gov. Newton Bello – MA 
Marcelo Moraes Carvalho 

Presidente 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL 
 

  
 http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

 

 

 
 

 

 

 

HOMOLOGAÇÕES 
 

 

PUBLICAÇÕES DIVERSAS 
 


		2022-06-23T21:05:00-0300
	GOVERNADOR NEWTON BELLO
	MUNICIPIO DE GOVERNADOR NEWTON BELLO:01615124000144




